
PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM 
JUNIOREK MŁODSZYCH I JUNIORÓW MŁODSZYCH 

KALISZ, 27-28.06.2020R. 
 
 

UZYSKANE WYNIKI: 200M ZE STARTU LOTNEGO JUNIOREK MŁODSZYCH - Kwalifikacje     

 

Msc Nr  Kod UCI      Nazwisko i imię        Klub                              _______Czas 

 

1   117 10078979707  GŁOWACKA NATALIA       ALKS STAL GRUDZIĄDZ                    13:423 

2   126 10077942615  KACZMARCZYK NATALIA    KK ZIEMIA DARŁOWSKA                    13:600 

3   120 10058975879  TRACKA MAJA            ALKS STAL GRUDZIĄDZ                    13:634 

4   103 10082192124  GRUDZIŃSKA ALEKSANDRA  LKS BASZTA GOLCZEWO                    13:774 

5   122 10056152605  MARCINIAK JULIA        KS SPOŁEM ŁODŹ                         13:807 

6   138 10066239058  RYBKIEWICZ LAURA       LKK WARMIA BISKUPIEC                   13:997 

7  *130 10055522275  KOWALSKA AGATA         UKS COPERNICUS TORUŃ                   14:027 

8   115 10058460163  RABAŻYŃSKA ELIZA       ALKS STAL GRUDZIĄDZ                    14:111 

9   127 10058011539  WITKOWSKA KINGA        KK ZIEMIA DARŁOWSKA                    14:112 

10  100 10052839318  JĘDRZEJAK MILENA       MLUKS VICTORIA JAROCIN                 14:119 

11  140 10059283956  WUDNIAK JULIA          KS ROMET BYDGOSZCZ                     14:214 

12  118 10058973960  BONAS KAJA             ALKS STAL GRUDZIĄDZ                    14:297 

13  108 10080017001  SZAWIEL URSZULA        TC CHROBRY GŁOGÓW                      14:427 

14  112 10084654409  SZCZĘSNA MARTYNA       WMKS OLSZTYN                           14:467 

15  114 10056455802  CHYLIŃSKA ZUZANNA      ALKS STAL GRUDZIĄDZ                    14:484 

16  119 10076698486  JANKOWSKA NIKOLA       ALKS STAL GRUDZIĄDZ                    14:559 

17  101 10081711265  MIKORSKA ROKSANA       KLTC KONIN                             14:768 

18  141 10053951683  BISKUP JULIA           KKS GOSTYŃ                             14:818 

19  116 10063982695  LATKO NATALIA          ALKS STAL GRUDZIĄDZ                    14:928 

20  107 10080016492  CZYŻ JULIA             TC CHROBRY GŁOGÓW                      14:939 

21  125 10089551289  MAREK KATARZYNA        KK ZIEMIA DARŁOWSKA                    15:138 

22  137 10052495269  JURGA EMILIA           UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK                15:400 

23  139 10059283148  KRAKOWSKA KATARZYNA    KS ROMET BYDGOSZCZ                     15:419 

24  123 10083580840  MARYNKA OLIWIA         KK ZIEMIA DARŁOWSKA                    15:471 

25  113 10084653193  DRYGALSKA MARCELA      WMKS OLSZTYN                           15:563 

26  110 10078000916  SIWEK OLIMPIA          LKK GOS MSZANA                         15:699 

27  142 10080446730  SZAJBEL NIKOLA         KKS GOSTYŃ                             15:745 

28  121 10076697577  WAŚNIOWSKA MARTA       ALKS STAL GRUDZIĄDZ                    15:851 

29  109 10077998892  POŚPIECH KATARZYNA     LKK GOS MSZANA                         16:053 

30  143 10091883030  RATAJCZAK PATRYCJA     KKS GOSTYŃ                             16:718 

 

    106 10056470552  ZAGÓRSKA OTYLIA        KK TARNOVIA TARNOWO POD.                  DNS 

    105 10065418501  CHODÓR MAJA            KS DEICHMANN SOBÓTKA                      DNS 

    135 10065294522  PRZYMUSIŃSKA JULIA     UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK                   DNS 

    104 10053907328  LEGIEĆ JULIA           KS DEICHMANN SOBÓTKA                      DNS 

 

 

                                                                       Komisja sędziowska 

                                                                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM 
JUNIOREK MŁODSZYCH I JUNIORÓW MŁODSZYCH 

KALISZ, 27-28.06.2020R. 
 
 

UZYSKANE WYNIKI: 1/8 FINAŁU SPRINTU JUNIOREK MŁODSZYCH  

 

BG  Nr  Kod UCI      Nazwisko i imię        Klub                              _______CZAS 

 

1   117 10078979707  GŁOWACKA NATALIA       ALKS STAL GRUDZIĄDZ                    13:98 

    101 10081711265  MIKORSKA ROKSANA       KLTC KONIN                              

 

2   126 10077942615  KACZMARCZYK NATALIA    KK ZIEMIA DARŁOWSKA                    14:41 

    119 10076698486  JANKOWSKA NIKOLA       ALKS STAL GRUDZIĄDZ                     

 

3   120 10058975879  TRACKA MAJA            ALKS STAL GRUDZIĄDZ                    15:34 

    114 10056455802  CHYLIŃSKA ZUZANNA      ALKS STAL GRUDZIĄDZ                     

 

4   103 10082192124  GRUDZIŃSKA ALEKSANDRA  LKS BASZTA GOLCZEWO                    14:20 

    112 10084654409  SZCZĘSNA MARTYNA       WMKS OLSZTYN                            

 

5   122 10056152605  MARCINIAK JULIA        KS SPOŁEM ŁODŹ                         15:59 

    108 10080017001  SZAWIEL URSZULA        TC CHROBRY GŁOGÓW                       

 

6   138 10066239058  RYBKIEWICZ LAURA       LKK WARMIA BISKUPIEC                   14:36 

    118 10058973960  BONAS KAJA             ALKS STAL GRUDZIĄDZ                     

 

7   115 10058460163  RABAŻYŃSKA ELIZA       ALKS STAL GRUDZIĄDZ                    14:40 

    140 10059283956  WUDNIAK JULIA          KS ROMET BYDGOSZCZ                      

 

8   100 10052839318  JĘDRZEJAK MILENA       MLUKS VICTORIA JAROCIN                 14:51 

    127 10058011539  WITKOWSKA KINGA        KK ZIEMIA DARŁOWSKA                     

 

 

UZYSKANE WYNIKI: 1/4 FINAŁU SPRINTU JUNIOREK MŁODSZYCH  

 

BG  Nr  Kod UCI      Nazwisko i imię        Klub                              _______CZAS 

 

1   117 10078979707  GŁOWACKA NATALIA       ALKS STAL GRUDZIĄDZ                    13:86 

    100 10052839318  JĘDRZEJAK MILENA       MLUKS VICTORIA JAROCIN                 

 

2   115 10058460163  RABAŻYŃSKA ELIZA       ALKS STAL GRUDZIĄDZ                    14:03 

    126 10077942615  KACZMARCZYK NATALIA    KK ZIEMIA DARŁOWSKA                    

 

3   120 10058975879  TRACKA MAJA            ALKS STAL GRUDZIĄDZ                    13:44 

    138 10066239058  RYBKIEWICZ LAURA       LKK WARMIA BISKUPIEC                    

 

4   122 10056152605  MARCINIAK JULIA        KS SPOŁEM ŁODŹ                         14:21 

    103 10082192124  GRUDZIŃSKA ALEKSANDRA  LKS BASZTA GOLCZEWO                     

 

 

UZYSKANE WYNIKI: 1/2 FINAŁU SPRINTU JUNIOREK MŁODSZYCH  

 

BG  Nr  Kod UCI      Nazwisko i imię        Klub                              _______CZAS 

 

1   117 10078979707  GŁOWACKA NATALIA       ALKS STAL GRUDZIĄDZ             14:01, 14:75            

    122 10056152605  MARCINIAK JULIA        KS SPOŁEM ŁODŹ                  14:95        

 

2   120 10058975879  TRACKA MAJA            ALKS STAL GRUDZIĄDZ             14:30, 16:27        

    115 10058460163  RABAŻYŃSKA ELIZA       ALKS STAL GRUDZIĄDZ                     

 

 



UZYSKANE WYNIKI: FINAŁ SPRINTU JUNIOREK MŁODSZYCH  

 

BG  Nr  Kod UCI      Nazwisko i imię        Klub                              _______CZAS 

 

 

FINAŁ B (O MIEJSCA 3-4) 

3   115 10058460163  RABAŻYŃSKA ELIZA       ALKS STAL GRUDZIĄDZ              15:16, 14:37          

4   122 10056152605  MARCINIAK JULIA        KS SPOŁEM ŁODŹ                   13:21      

 

OSTRZEŻENIE DLA ZAWODNICZKI NR 122 JULIA MARCINIAK ZA ZMIANĘ TORU JAZDY PODCZAS FINAŁOWEGO 

SPRINTU (BIEG 2) 

 

FINAŁ A (O MIEJSCA 1-2) 

1   117 10078979707  GŁOWACKA NATALIA       ALKS STAL GRUDZIĄDZ              15:61, 15:63 

2   120 10058975879  TRACKA MAJA            ALKS STAL GRUDZIĄDZ                

 

 

 

SPRINT JUNIOREK MŁODSZYCH: KLASYFIKACJA KOŃCOWA  

 

MSC Nr  Kod UCI      Nazwisko i imię        Klub                              _______ 

 

1   117 10078979707  GŁOWACKA NATALIA       ALKS STAL GRUDZIĄDZ               

2   120 10058975879  TRACKA MAJA            ALKS STAL GRUDZIĄDZ                

3   115 10058460163  RABAŻYŃSKA ELIZA       ALKS STAL GRUDZIĄDZ               

4   122 10056152605  MARCINIAK JULIA        KS SPOŁEM ŁODŹ                    

5   126 10077942615  KACZMARCZYK NATALIA    KK ZIEMIA DARŁOWSKA                    

6   103 10082192124  GRUDZIŃSKA ALEKSANDRA  LKS BASZTA GOLCZEWO                     

7   138 10066239058  RYBKIEWICZ LAURA       LKK WARMIA BISKUPIEC                    

8   100 10052839318  JĘDRZEJAK MILENA       MLUKS VICTORIA JAROCIN                 

9   127 10058011539  WITKOWSKA KINGA        KK ZIEMIA DARŁOWSKA                     

10  140 10059283956  WUDNIAK JULIA          KS ROMET BYDGOSZCZ                      

11  118 10058973960  BONAS KAJA             ALKS STAL GRUDZIĄDZ                     

12  108 10080017001  SZAWIEL URSZULA        TC CHROBRY GŁOGÓW                       

13  112 10084654409  SZCZĘSNA MARTYNA       WMKS OLSZTYN                            

14  114 10056455802  CHYLIŃSKA ZUZANNA      ALKS STAL GRUDZIĄDZ                     

15  119 10076698486  JANKOWSKA NIKOLA       ALKS STAL GRUDZIĄDZ                     

16  101 10081711265  MIKORSKA ROKSANA       KLTC KONIN                             

17  141 10053951683  BISKUP JULIA           KKS GOSTYŃ                              

18  116 10063982695  LATKO NATALIA          ALKS STAL GRUDZIĄDZ                     

19  107 10080016492  CZYŻ JULIA             TC CHROBRY GŁOGÓW                       

20  125 10089551289  MAREK KATARZYNA        KK ZIEMIA DARŁOWSKA                     

21  137 10052495269  JURGA EMILIA           UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK                 

22  139 10059283148  KRAKOWSKA KATARZYNA    KS ROMET BYDGOSZCZ                      

23  123 10083580840  MARYNKA OLIWIA         KK ZIEMIA DARŁOWSKA                     

24  113 10084653193  DRYGALSKA MARCELA      WMKS OLSZTYN                            

25  110 10078000916  SIWEK OLIMPIA          LKK GOS MSZANA                          

26  142 10080446730  SZAJBEL NIKOLA         KKS GOSTYŃ                              

27  121 10076697577  WAŚNIOWSKA MARTA       ALKS STAL GRUDZIĄDZ                     

28  109 10077998892  POŚPIECH KATARZYNA     LKK GOS MSZANA                          

29  143 10091883030  RATAJCZAK PATRYCJA     KKS GOSTYŃ                              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                       Komisja sędziowska 

                                                                                          

 


